
 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE TACIMA 
GABINETE DO(A) VEREADOR PRESIDENTE 

  
Tacima - PB, 30 de Abril de 2025. 

DESPACHO Nº DV 00007/2025 
  

O(A) VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TACIMA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação nº DV00007/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, INSUMOS E 
MÃO DE OBRA, VISANDO A IMPLANTAÇÃO & INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE GERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR 
FOTOVOLTAICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TACIMA–PB; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, a: 
  
- JAB ENERGIAS RENOVAVEIS LTDA. 
54.801.564/0001-52 
Valor: R$ 60.000,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
JOSE FRANCISCO TEIXEIRA SILVA 

Vereador Presidente 


		2025-07-31T14:36:59-0300
	JOSE FRANCISCO TEIXEIRA SILVA:70196971438




